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FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL VE BEŞERî BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR ETİK KURULU  

BAŞVURU SÜRECİ 

 

Sosyal ve Beşerî Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu’na yalnızca, girişimsel ve/veya girişimsel olmayan 

klinik araştırmalar kapsamında olmayan tüm insan kaynaklı araştırmalar için başvurulabilir.  

Örneğin, insan üzerinde beden bütünlüğüne müdahale içermeyen gözlemsel ve betimsel nitelikte 

(ölçek/skala çalışmaları, web üzerinden veya yüz yüze yapılan anketler, alan yazın taramaları, sistem-

model geliştirme çalışmaları, veri kaynakları taraması, nitel araştırmalar, görüşme vb) araştırmalar ve 

deney niteliği taşımayan, biyolojik materyal (kan, idrar vb. biyolojik sıvılar ve numuneler) 

kullanılmayan insan araştırmaları Fenerbahçe Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimsel Araştırmalar Etik 

Kurulu tarafından incelenir. 

Bunların dışında kalan çalışmalar, örneğin girişimsel olmayan klinik veya klinik araştırmalar 

Sosyal ve Beşeri Bilimsel Araştırmalar Etik Kurulu tarafından kabul edilmektedir. 

 

Başvuru Sırasında: 

➢ Başvurular, sorumlu araştırmacı tarafından, imzalanmış dilekçe ile birlikte Etik Kurul 

Sekreterliğine yapılır. 

➢ Etik Kurul toplantısından 7 iş günü önce yapılan başvurular toplantı gündemine alınır. 

➢ Başvuru dosyası 1 adet çıktısı imzalı bir şekilde (telli dosya içerisinde hazırlanıp dosya üzerine 

sorumlu araştırmacının adı ve kurumu yazılmalıdır), Etik Kurul başkanlığına elden teslim 

edilir. 

➢ Ayrıca dosya WORD formatında, imzasız olarak sosyal.etik@fbu.edu.tr e-posta adresine 

gönderilmelidir. 

➢ Eksik başvurular değerlendirmeye alınmaz.  

 

Düzeltme İstenilen Dosyaların Teslimi: 

➢ İstenen düzeltmeler sonrası yapılan değişiklikler metin içerisinde renklendirme ile vurgu 

yapılarak belirtilir ve tekrar sosyal.etik@fbu.edu.tr  e-posta adresine gönderilir.  

➢ Ayrıca istenilen düzeltmelerin her birinin cevabını içeren bir rapor tüm araştırmacılar 

tarafından yazılarak imzalanır ve etik kurul sekreterliğine verilir. 

➢ Düzeltme raporu içerisinde mutlaka düzeltmenin teslim edildiği tarih yazılmalıdır. 
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➢ Önerilen değişikliklerin yapılması ve eksiklerin tamamlanması için bekleme süresi 90 günü 

geçemez; bu süre aşıldığında başvuru dosyası geri çekilmiş kabul edilir. 

 

Etik Kurul Onayı Sonrası: 

➢ Etik kurul onayı alındıktan sonra araştırmada yapılan herhangi bir değişikliğin gerekçesi 

belirtilerek etik kurula yazılı olarak bildirilmesi gereklidir (yöntem, araştırmacı değişikliği 

gibi).  

➢ Etik kurul tarafından onaylanan araştırmaların onay yazısı Üniversitemiz EBYS sistemi 

üzerinden sorumlu araştırmacıya gönderilir. 

 

    
  

 

 
Sorumlu Araştırmacının         

Adı Soyadı ve İmzası  
 

BAŞVURU DOSYASINDA BULUNMASI GEREKEN BELGELER KONTROL 

Etik Kurul Başvuru Formu (Form 1)  

Etik Kurul Başvuru Dilekçesi (Form 2) 

Sorumlu araştırmacı tarafından imzalanmış olmalıdır. 

 

Araştırma Önerisi (Form 3) 

Araştırmanın niteliğinin belirtildiği; amaç, gereç ve yöntemin, istatistiksel yöntemlerin 

açıklandığı; tahmini bütçenin verildiği, tüm araştırmacıların özgeçmişlerini içeren, gönüllü 

onam formunun, veri toplama araçlarının bulunduğu ayrıntılı form doldurulmalıdır.  

 

Bilgilendirilmiş Onam Formu (Form 4) 

Araştırmanın içeriğine göre düzenlenmelidir. Çalışmaya 18 yaş altı gönüllülerin alınması 

planlanıyorsa çocuk rıza formu ile veli/vasi onam formu da hazırlanmalıdır. 

 

Kısa Özgeçmiş (Form 5) 

Sorumlu araştırmacı tarafından doldurulmuş ve imzalanmış olmalıdır. 

 

Taahhütname (Form 6) 

Araştırmanın yürütücüsü ve tüm araştırma ekibi tarafından imzalanmış olmalıdır. 

 


